Hvide Sande By -
Spargsmal til
respondenter

222222222



34

Besvarelser i alt

Oprettelsesdato: 1. juli 2021

Fuldfgrte besvarelser: 34



Sp. 1: Dit kan

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

Kvinde

rMand

@nsker ikke at
oplyse

Andet (angiv
venligst)

)

10%

20%

30%%

407%

50%

G0%

T

0%

a0%%

100%



Sp. 1: Dit kan

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Kvinde
Mand
@nsker ikke at oplyse

Andet (angiv venligst)
| ALT

BESVARELSER
28.82%

41 18%

0.00%

0.00%

20

14



Sp. 2: Din alder

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Under 20 ir

Mellem 21 og
30 &r

Mellem 31 og
50 &r

Mellem 51 og
65 Ar

Over 65 Ar

@nsker ikke at
oplyse

0% 10% 20% 30% 40% 50% B0% T0% B0% 90%  100%




Sp. 2: Din alder

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Under 20 ar
Mellem 21 og 30 ar
Mellem 31 og 50 ar
Mellem 51 og 65 ar
Over 65 ar

@nsker ikke at oplyse

| ALT

BESVARELSER
0.00%

0.00%

0.00%

70.59%

29.41%

0.00%

24

10



Sp. 3: Din husstandsindkomst fagr skat pr. ar.

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

0-100.000 kr.

101.000 -
250,000 kr.

251.000 -
500,000 kr.

501.000 -
750,000 kr.

T21.000 -
1.000.000 kr.

Over 1.000.000 -
kr.

@nsker ikke at
oplyse

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80% 0%  100%



Sp. 3: Din husstandsindkomst fagr skat pr. ar.

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

0-100.000 kr.

101.000 - 250.000 kr.
251.000 - 500.000 kr.
501.000 - 750.000 kr.
751.000 - 1.000.000 kr.
Over 1.000.000 kr.

@nsker ikke at oplyse
I ALT

BESVARELSER
0.00%

2.94%

29.41%

35.29%

11.76%

11.76%

8.82%

10

12



Sp. 4: Din uddannelse

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

Ingen
uddannelse

Faglsrt

Korter
videregiende...

Lengerevarende
videreghende...

Andet (angiv
venligst)

(] 10%% 20%% 0% 40% B0%

B0%

T0%

B0%

0%

100%



Sp. 4: Din uddannelse

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Ingen uddannelse

Faglaert

Korter videregaende uddanelse
Leengerevarende videregaende uddannelse

Andet (angiv venligst)
| ALT

BESVARELSER
8.82%

20.59%

50.00%

17.65%

2.94%



Sp. 5: Hvordan er din husstand sammensat

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

Enlig med
harn/barn
Par med
barn/barn
Andet (angiv

venligst)

0% 10%% 20%% 0% 40% B0% 60% T0% B0% 0%  100%



Sp. 5: Hvordan er din husstand sammensat

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Enlig

FPar

Enlig med barm/barn
Par med barm/barm

Andet (angiv venligst)
| ALT

BESVARELSER
17.65%

61.76%

2.94%

17.65%

0.00%

21



Sp. 6: Hvilket postnummer bor du i?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

6950 Sgndervig

6950 Ringksbing

G950 Hvide
Sande

Andet (angiv
venligst)

(] 10% 20% 30%% 407% 50% 60% T 80% afte  100%




Sp. 6: Hvilket postnummer bor du i?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

6950 Sandervig
6950 Ringkabing
6960 Hvide Sande

Andet (angiv venligst)
| ALT

BESVARELSER
0.00%

8.82%

70.59%

20.59%



Sp. 7: Hvor sgger du information, om de varer du vil kgbe?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Husomdelte
reklamer

Daghladet
Ringkabing -...

Ugeavisen

Jyske
Vestkysten

Facebook
Instagram

P4 nettet

| butikken

Hos
venner/familie

Andet (angiv
venligst)

0% 10% 20% 30% 40% 50%  60% T0% B0% 0% 100%



Sp. 7: Hvor sgger du information, om de varer du vil kgbe?

Besvaret: 34 Sprunget over: O
SVARMULIGHEDER
Husomdelte reklamer
Daghbladet Ringkabing - Skjern
Lgeavisen
Jyske Vestkysten
Facebook
Instagram
P& nettet
I butikken
Hos vennenfamilie

Andet (angiv venligst)
Respondenter i alt: 34

BESVARELSER
52.94%

5.88%

23.53%

0.00%

47 .06%

5.88%

64.71%

T0.59%

2.94%

2.94%

18

16

22

24



Sp. 8: I hvor hgj grad har baeredygtighed betydning for dit valg af
iIndkgbssted?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Det er
afggrende fo..

Dret er vigtigt
for mit keb

Hverken [ eller

Det er mindre
vigtigt for ..

Det har ingen
betydning...

0% 10%% 20%% 0% 40% B0% B0% T0% B0% 0%  100%



Sp. 8: I hvor hgj grad har baeredygtighed betydning for dit valg af

iIndkgbssted?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Det er afgarende for mit keb
Det er vigtigt for mit keb
Hverken [ eller

Det er mindre vigtigt for mit Kab

Det har ingen betydning overhovedet

| ALT

BESVARELSER
2.94%

29.41%

32.35%

23.53%

11.76%

10

11



Sp. 9: Hvor vigtigt er det for dig at handle lokalt i Hvide Sande?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Det er
afggrende fo..

Det er vigtigt
for mit indkeb
Hverken/eller

Det er mindre
vigtigt for ..

Det har ingen
betydning...

0% 10%% 20%% 0% 40% B0% 60% T0% 0% 0%  100%



Sp. 9: Hvor vigtigt er det for dig at handle lokalt i Hvide Sande?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Det er afgarende for mit indkab
Det er vigtigt for mit indkab
Hverken/eller

Det er mindre vigtigt for mit indkal

Det har ingen betydning overhovedet

Respondenter i alt: 34

BESVARELSER
23.53%

52.94%

11.76%

8.82%

2.94%

18



Sp. 10: Hvor vigtigt er det for dig, at der er et godt handelsliv |
Hvide Sande?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Det er
afggrende fo...

Dret er vigtigt
for mig

Hverken [ eller

et er mindre
vigtigt for mig

Det har ingen
betydning...

0% 10%% 20%% 0% 40% B0% 60% T0% 0% 0%  100%



Sp. 10: Hvor vigtigt er det for dig, at der er et godt handelsliv |

Hvide Sande?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Det er afgarende for mig
Det er vigtigt for mig
Hverken [ eller

Det er mindre vigtigt for mig

Det har ingen betydning overhovedet

| ALT

BESVARELSER
44 12%

52.94%

2.94%

0.00%

0.00%

15

18



Sp. 11: Hvilke andre ting foretager du dig nar du er ude at handle i
Hvide Sande?

Besvaret: 32 Sprunget over: 2
Gér til friser

Gar til
tandlege/fys...

Besgger
venner/familie

Andet (angiv
venligst)

) 10% 20% 30%% 407% 50% 60% T 80% afte  100%



Sp. 11: Hvilke andre ting foretager du dig nar du er ude at handle i

Hvide Sande?

Besvaret: 32 Sprunget over: 2

SVARMULIGHEDER

Gar til frisar

Gar til tandlsege/fysioterapeut mm.

Besager venner/familie

Andet (angiv venligst)
| ALT

BESVARELSER
23.13%

3.13%

21.88%

21.88%

17

32



Sp. 12: Hvordan foretraekker du abningstiderne pa hverdage?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

10,00 - 17.00 -
10.00 -17.30 -
10.00 -18.00

09.30 -17.00 I
09.30-17.30 -

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% B0% 90% 100%




Sp. 12: Hvordan foretraekker du abningstiderne pa hverdage?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER BESVARELSER
10.00 - 17.00 11 76%

10.00 - 17.30 11 76%

10.00 - 18.00 26.47%

09.30 - 17.00 2.94%

09.30 - 17.30 14 71%

09.30 - 18.00 32.35%

| ALT



Sp. 13: Hvordan foretraekker du abningstiderne pa lgrdage

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

09,00 -13.00

09.30 -14.00

10,00 - 14.00

] 10% 20% 30 40% BO%  60% T B0% 80%  100%



Sp. 13: Hvordan foretraekker du abningstiderne pa lgrdage

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

09.00 - 13.00

09.30 - 14 00

10,00 - 14 00
| ALT

BESVARELSER
32.35%

38.24%

29.41%

11

13

10



Sp. 14: Antallet af arrangementer i Hvide Sande er tilpas i forhold
til mine gnsker?

Besvaret: 33  Sprunget over: 1

Ja det er jeg
enig i

Mej der er for
mange

Mej der er for
fa

] 10% 20% 30 40% B0 B 0% T B0% 80%  100%




Sp. 14: Antallet af arrangementer i Hvide Sande er tilpas i forhold

til mine gnsker?

Besvaret: 33  Sprunget over: 1

SVARMULIGHEDER
Ja det er jeg enig i
Mej der er for mange

Mej der er for fa

| ALT

BESVARELSER
75.76%

6.06%

18.18%

25

33



Sp. 15: Kvaliteten af de arrangementer der er gennemfgres er hgj

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

Meget enig

Enig

Hverken [ eller -
Uenig I
0% 10%%

20%% 0% 40% B0% 60% T0% B0% 0%  100%



Sp. 15: Kvaliteten af de arrangementer der er gennemfgres er hgj

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Meget enig
Enig

Hverken [ eller
Mindre enig

Llenig
| ALT

BESVARELSER
14 71%

47 06%

11.76%

23.53%

2. 94%

16



Sp. 16: Hvilke typer forretninger mener du der mangler i Hvide
Sande? - veelg gerne flere.

Besvaret: 31 Sprunget over: 3

\\\\\\\\\\\\\

Caféer

uuuuuuu



Sp. 16: Hvilke typer forretninger mener du der mangler i Hvide

Sande? - veelg gerne flere.

Besvaret: 31 Sprunget over: 3

SVARMULIGHEDER
Herretaj

Dametaj

Barmetaj
Teen/ungdomstej 10-16 &r
Bolig/Interiar
Fiskeriudstyr

Jagtudstyr

Foto

Elektronik

Speciale fadevarer (Fisk, ost mm.)
Kaffebarer

Restaurationer

Caféer

Outdoor

Hobby/kreativt
Dyrehandel
Cykeludlejning

Bager

Andet (angiv venligst)

Respondenter i alt: 31

BESVARELSER

0.00% o
19.35% 6
25.81% g
22.58% T
3.23% 1
0.00% o
0.00% 0
9.68% 3
41.94% 13
6.45% 2
0.00% o
6.45% 2
3.23% 1
0.00% o
16.13% 5
3.23% 1
0.00% o
0.00% 0
64.52% 20



Sp. 17: Hvad mener du Hvide Sande by kan ggre for at veere mere
attraktiv for dig at handle i? - Veelg gerne flere

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Flere
opholdsmeble...

Andre
Abningstider

s@ndagsibent

Bedre service
i butikkerne

o
B
z
n
S
g,
z ga =
8 F% 8 @3 ©3 i 8

Andet (angiv
wvenligst)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80% 90%  100%



Sp. 17: Hvad mener du Hvide Sande by kan ggre for at veere mere
attraktiv for dig at handle i? - Veelg gerne flere

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Flere opholdsmabler f.eks borde beenkesset 20.59% 7
Andre abningstider 2.94% 1
Starre udvalg af butikker 17.65% ]
Bedre parkeringsmuligheder 32.35% 11
Flere parkeringsmuligheder 35.29% 12
Flere aktiviteter 20.59% 7
Lavere priser 11.76% 4
Flere spisesteder/caféer 5.88% 2
Fast sendagsabent 17.65% 6
Bedre service i butikkerne 0.00% 0
Andet (angiv venligst) 32.35% 11

Respondenter i alt: 34



Sp. 18: Hvilke andre byer handler du i?

Besvaret: 34 Sprunget over: 0
Herning
Eshjerg
Holstebro
Ringkghbing

Sgndervig

Andet (angiv
venligst)

0% 10% 20% 30% 40% 50% B0% T0% B0% 90%  100%



Sp. 18: Hvilke andre byer handler du i?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Herning
Eshbjerg
Holstebro
Ringkahing
Sandervig

Andet (angiv venligst)
Respondenter i alt: 34

BESVARELSER
35.29%

20.59%

32.35%

79.41%

20.59%

26.47%

12

11

27



Sp. 19: Arsager til at du handler i andre byer - Veelg gerne flere

Besvaret: 34 Sprunget over: O

Der er et
bedre udvalg...

Prigen lavere
pa de gnsket..

Der er en
bedre betjen...

Butikkerne i
andre byer...

Butikkerne i
andre byer...

Der er en
bedre...

Jeg sparer
tid, nir jeg...

Abningstiderne
passer mig.

Andet (angiv
venligst)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T 0% 0% 100%



Sp. 19: Arsager til at du handler i andre byer - Veelg gerne flere

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER BESVARELSER

Der er et bedre udvalg end i den by jeg bor 50.00% 17
Prisen lavere pa de ensket varer 17.65% 6
Der er en bedre betjening end i den by jeg bor 2.94% 1
Butikkerne i andre byer leverer en bedre oplevelse 8.82% 3
Butikkerne i andre byer laver bedre aktiviteter 8.82% 3
Der er en bedre bytteordning i de andre byer 0.00% 0
Jeq sparer tid, nar jeg handler i andre byer 5.88% 2
Abningstiderne passer mig bedre i andre byer 5.88% 2
Andet {angiv venligst) 35.29% 12

Respondenter i alt: 34



Sp. 20: Arsager til at du handler p& nettet - vaelg gerne flere

Besvaret: 32 Sprunget over: 2

Der er et
st@rre udval...

Der er lavere
priser end ...

Det er nemt og
hurtigt

Det er en
bedre opleve...

Der er gode
aktiviteter ...

Det er lettere
for mig at...

Jeg sparer tid
ved at handl...

Andet (angiv
venligst)

0% 10% 20% 30% 40% B0% 60% T0% 80% 90% 100%



Sp. 20: Arsager til at du handler p& nettet - vaelg gerne flere

Besvaret: 32 Sprunget over: 2
SVARMULIGHEDER

Der er et starre udvalg end | Hvide Sande by

Der er lavere priser end | Hvide Sande by

Det er nemt og hurtigt

Det er en bedre oplevelse at handle pa nettet end i en fysisk butik
Der er gode aktiviteter pa nettet

Det er lettere for mig at bytte varer, der er kebt pa nettet.

Jeq sparer tid ved at handle pa nettet fremfor i en fysisk butik

Andet (angiv venligst)
Respondenter i alt: 32

BESVARELSER
50.00%

25.00%

20.00%

3.13%

0.00%

0.00%

25.00%

40.63%

16

16

13



Sp. 21: Hvor ofte handler du varer pa nettet, som du ogsa kunne
have kgbt i en fysisk butik?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

1-2 gange om
dret

1 gang hver
mined

Flere gange i
maneden

Hver uge

Aldrig

0% 10%% 20%% 0% 40% B0% 60% T0% 0% 0%  100%



Sp. 21: Hvor ofte handler du varer pa nettet, som du ogsa kunne

have kgbt i en fysisk butik?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER
1 - 2 gange om aret

1 gang hver maned
Flere gange i maneden
Hver uge

Aldrig
| ALT

BESVARELSER
35.29%

38.24%

14.71%

0.00%

11.76%

12

13



Sp. 22: Hvor mange penge vil du regne med, at du bruger pa
onlinehandel om aret?

Besvaret: 34 Sprunget over: O
Under kr. 1.000 .
Mellem kr.
1.000 og kr....

rellem kr.
5.000 og kr....

Over kr. 25,000 I

) 10% 20% 30%% 407% 50% G0% T 0% alte  100%



Sp. 22: Hvor mange penge vil du regne med, at du bruger pa

onlinehandel om éaret?

Besvaret: 34 Sprunget over: O

SVARMULIGHEDER

Under kr. 1.000
Mellem kr. 1.000 og kr. 5.000
Mellem Kkr. 5.000 og kr. 25.000

Cher kr. 25000
| ALT

BESVARELSER
11.76%

20.00%

32.35%

5.88%

17

11



Sp. 23: Hvad betyder mest for dig nar du handler i en fysisk butik?
(Du bedes rangordne hvad der er vigtigst for dig)

Besvaret: 34 Sprunget over: 0

Udvalget
matcher mine...

Der er
konkurrenced...

Dier er en god
betjening

Butikken har
en god...

Butikken har
en god...

Butikken
kommer med...

10
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Sp. 23: Hvad betyder mest for dig nar du handler i en fysisk butik?
(Du bedes rangordne hvad der er vigtigst for dig)

Besvaret: 34 Sprunget over: O

1 2 3 4 5 G | RESULTAT
ALT

Udwvalget matcher 43.75%  18.75%  15.63% 6.25% 9.38% 6.25%
mine behov 14 B 5 2 3 2 32 463
Der er 26.67%  30.00%  23.33%  13.33% 0.00% 6.67%
konkurrencedygtige 8 9 7 4 o 2 30 450
priser
Der er en god 1429%  32.14%  42.86% 3.57% 3.57T% 3.57%
Petjening 4 9 12 1 1 1 28 439
Butikken har en 3.23% 6.45% 9.68% 4839% 16.13%% 16.13%
god bytteordning 1 2 3 15 ] 5 31 2.84
Butikken har en 0.00% T41%  11.11% 7.41%  55.56%  18.52%
god markedsfaring 0 2 3 2 15 5 27 233
Butikken kommer 6.90% 3.45% 0.00%  17.24%  206%%  51.72%
med relevant 2 1 o 5 6 15 29 2.03

indleeg pa sociale
medier



